
GRMISTRZ GMINY ŻYCHLI^ARZĄDZENIE Nr 100/19
ul. Barilckiego 15

99-320 Żychlin Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 88/19 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 

5 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534, 

730 i 761) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Uchylam Zarządzenie Nr 88/19 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 

5 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 w Żychlinie.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega doręczeniu Panu Januszowi Głuszczowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 88/19 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 5 sierpnia 
2019r. Panu Januszkowi Głuszczowi powierzono pełnienie obowiązków 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie w oparciu o art. 63, ust. 13 prawa 

oświatowego. Z kolei na dzień wydania ww zarządzenia Pan Janusz Głuszcz 

nie był jeszcze pracownikiem Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie, gdyż takowy 

zespół został utworzony z dniem 1 września z 2019r. Z tych względów 

należało wyeliminować z obrotu prawnego przedmiotowe zarządzenie.

n
BURMISTRZ 

<zegorz Ambroziak

2


